
 VÄRSKA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Värska                               20.06.2013 nr 18

Setomaa  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu koostamise  algatamine,  selle 
lähteseisukohtade kinnitamine ning teemaplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamine

Setomaa  ühtse  ettevõtlusstrateegia  ja  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu  lähteülesanne  on 
koostatud Setomaa Valdade Liidu tellimusel.
Lähteülesande  eesmärk  on  koostada  juhised  Setomaa  ühtse  ettevõtlusstrateegia  ja  Ettevõtlus-
keskkonna teemaplaneeringu koostamiseks.
Planeeringuala moodustavad Meremäe, Mikitamäe, Misso ja Värska valla  haldusterritooriumid.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 31, § 23; Planeerimisseaduse § 8 lg 2 
ja § 10 lg 4, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lg 1 p 2 ja § 35 
lg  2  alusel,  Värska  Vallavolikogu  26.01.2006  määrusega  nr  1  kehtestatud  Värska  valla 
ehitusmääruse § 2 lg 1 p 2 ja teemaplaneeringu koostamise algatamise ettepaneku alusel,  Värska 
Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Algatada  Värska  valla  haldusterritooriumil  Setomaa  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu 
koostamine  ning  kinnitada  selle  lähteseisukohad (lisa  1)  vastavalt  Setomaa  ühtse 
ettevõtlusstrateegia ja ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu lähteülesandele (2012) (lisa 2).

2. Algatada  Setomaa  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu  kui  strateegilise 
planeerimisdokumendi elluviimisega kaasneva keskkonnamõju strateegiline hindamine.

3. Algatada Värska valla haldusterritooriumil Setomaa ettevõtluskeskkonna strateegia koostamine 
vastavalt  Setomaa  ühtse  ettevõtlusstrateegia  ja  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu 
lähteülesandele 2012 (lisa 2).

4. Võtta  teadmiseks,  et  Setomaa  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu  kui  strateegilise 
planeerimisdokumendi:

4.1 eesmärk on Setomaa ettevõtluskeskkonna ruumilise arengu põhimõtete kujundamine;
4.2 koostamise algataja on Värska Vallavolikogu (Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva 
maakond);
4.3 koostamise korraldaja on Värska Vallavalitsus (Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva 
maakond);
4.4 koostaja on Eesti Maaülikool;
4.5 kehtestaja on Värska Vallavolikogu (Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva maakond);
4.6 teemaplaneeringu KSH koostaja on Eesti Maaülikool.

5. Võtta teadmiseks, et Setomaa ettevõtluskeskkonna strateegia koostamise:
5.1 eesmärk on luua Setomaa ettevõtluskeskkonna visioon 2018, sõnastada oodatavad tulemused ja 
seada  eesmärgid  tulemuste  saavutamiseks  ning  anda  sisend  Setomaa  ettevõtluskeskkonna 
teemaplaneeringu koostamiseks;



 VÄRSKA VALLAVOLIKOGU

5.2 koostamise algataja on Värska Vallavolikogu (Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva 
maakond);
5.3 koostamise korraldaja on Värska Vallavalitsus (Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva 
maakond);
5.4 koostaja on Eesti Maaülikool;
5.5 kehtestaja on Värska Vallavolikogu (Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva maakond).

6.  Setomaa  ettevõtluskeskkonna  teemaplaneeringu  koostamise  ja  keskkonnamõju  strateegilise 
hindamise algatamise otsusega ning lähteseisukohaga on võimalik tutvuda Värska Vallavalitsuses 
tööpäevadel kell 8.00-16.30, aadressil Pikk tn 12, Värska alevik, Värska vald, Põlva maakond ja 
Värska valla kodulehel alates teate avaldamise päevast.

7.  Värska  Vallavalitsusel  korraldada  teate  avaldamine  teemaplaneeringu  koostamise  ja  selle 
keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  algatamise  kohta  14 päeva  jooksul  ametlikus  väljaandes 
Ametlikud Teadaanded ja ajalehes LõunaLeht.

8. Värska Vallavolikogu kantseleil saata otsuse ärakiri 14 päeva jooksul Keskkonnaameti  Põlva-
Valga-Võru regioonile, informeerida maavanemat teemaplaneeringu koostamise algatamisest kahe 
nädala jooksul planeeringu koostamise algatamise otsuse tegemise päevast arvates ja panna üles 
teade teemaplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise kohta 
Värska valla kodulehel.

9.  Värska  Vallavalitsusel  asuda  ette  valmistama  koostöölepingut  seoses  Setomaa  ühtse 
ettevõtlusstrateegia ja ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu koostamisega Meremäe, Mikitamäe ja 
Misso valla ning Setomaa Valdade Liiduga. Koostöölepingu allkirjastab vallavanem Raul Kudre.

10. Otsus jõustub teatavakstegemisest

11.  Käesoleva otsuse peale võib esitada Värska Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.
 

/allkirjastatud digitaalselt/

Vello Saar 
Vallavolikogu esimees


